

Sevgili Hazırlık ve Lisans Öğrencilerimiz,

Koronavirüs (COVID-19) salgını dolayısıyla gelişen olağanüstü koşullar dikkate alınarak, Üniversitemiz programları kapsamında yürütülmekte olan, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılına ilişkin derslerin uzaktan eğitim yöntemi ile yürütülmesi kararlaştırılmıştır.

Bu kapsamda söz konusu olağanüstü duruma ilişkin koşullara uyum sağlanmasını teminen Yükseköğretim Yürütme Kurulu 31.03.2020 tarihli kararları almıştır. Bu kapsamda olmak üzere;

İlgili öğrencinin yazılı olarak talepte bulunması halinde 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında kayıt dondurma işlemi yapılması ve kayıt dondurulan sürenin azami süreden sayılmaması mümkün bulunmaktadır. Bu sebeple kayıt dondurma talebiniz olacak ise, söz konusu talebinizin, **en geç 1 Haziran 2020 günü mesai saati bitimine kadar** ilgili birim yönetimine iletme hususunda gerekli hassasiyeti göstermeniz rica olunur.

Başarı dileklerimizle.

Rektörlük

Sevgili Lisansüstü Öğrencilerimiz,

Koronavirüs (COVID-19) salgını dolayısıyla gelişen olağanüstü koşullar dikkate alınarak Üniversitemiz programlarında, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılına ait derslerin uzaktan öğretim yöntemi ile yürütülmesi karara bağlanmıştır.

Bu kapsamda söz konusu olağanüstü duruma ilişkin koşullara uyum sağlanmasını teminen Yükseköğretim Yürütme Kurulu 31.03.2020 tarihli yeni kararlar almıştır. Bu kapsamda olmak üzere:

- Tez aşamasında olan lisansüstü öğrencilerimizin tezlerinin konu, nitelik ve mahiyetinin müsait olması, ayrıca tez çalışmalarına uzaktan eğitimle devam etme imkânı bulunması durumunda tez döneminde eğitime devam edebilmeleri ile kayıt dondurma işleminden yararlanıp yararlanamayacağınız hususlarının ilgili tez danışmanının görüşü doğrultusunda üniversite yönetim kurulunca değerlendirilerek karara bağlanması,
- Tez teslim, savunma ve yeterlik sınav tarihlerinin belirlenmesinde küresel salgının etki süreci ve öğrencinin şartları dikkate alınarak, tez savunma ve yeterlik sınavlarının "denetlenebilir ortam ve şartlarda gerçekleştirilmesi ve muhakkak kayıt altına alınması şartıyla" dijital imkânlar ile yapılabilmesi, ayrıca ilgili öğrencinin talepte bulunması kaydı ile erteleme ve kayıt dondurma imkânından da yararlanılabilmesi

söz konusudur. Bu durumu dikkate alarak 2019-2020 Bahar Yarıyılı için kayıt dondurma talebinde bulunmak isteyen lisansüstü öğrencilerimizin bu yöndeki taleplerini **en geç 1 Haziran 2020 mesai saati bitimine** kadar Enstitü Müdürlüğü'ne iletmeleri rica olunur.

Başarı dileklerimizle.

Rektörlük